Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты, индексации и перерасчёта пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципальной службы  администрации Ушаковского сельсовета, замещавших муниципальные должности муниципального образования Ушаковс

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016                                                                                                         №  85

с.Ушаково

Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты, индексации

и перерасчёта пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

муниципальной службы  администрации Ушаковского сельсовета,

замещавших муниципальные должности муниципального образования Ушаковского
сельсовета Шимановского района

Во исполнение решения сельского Совета народных депутатов от 04.12.2008 г. № 21 "Об
утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов, связанных с
осуществлением деятельности лиц, замещавших муниципальные должности
администрации Ушаковского сельсовета " (с учётом изменений, внесённых решениям
Ушаковского сельского Совета народных депутатов от 11.01.2009г. № 29/1), от
28.12.2007 г. № 143 Об утверждении Положения «О государственной пенсии за выслугу
лет муниципальным служащим муниципальной службы  и выборным должностным лицам
в органах местного самоуправления Ушаковского сельсовета»(с учётом изменений,
внесённых решением Ушаковского сельского Совета народных депутатов от 20.05.2008
г. № 7,  от30.06.2010 № 87; от  26.12.2011 № 168; от 25.03.2015 № 158, от 17.06.2016 №
224).

 1 / 2

Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты, индексации и перерасчёта пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципальной службы  администрации Ушаковского сельсовета, замещавших муниципальные должности муниципального образования Ушаковс

1. Утвердить прилагаемое Положения о порядке назначения, выплаты, индексации  и
перерасчёта пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

муниципальной службы  администрации Ушаковского сельсовета,

замещавших муниципальные должности муниципального образования Ушаковского
сельсовета Шимановского района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1
категории администрации Шестакову А.А..

Глава сельсовета                                                                           Т.Д.Еремеенко

 2 / 2

publ/norm_base/2016/post85-2016pril.doc
publ/norm_base/2016/post85-2016pril.doc
publ/norm_base/2016/post85-2016pril.doc
publ/norm_base/2016/post85-2016pril.doc
publ/norm_base/2016/post85-2016pril.doc